МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САВИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «МЕЧТАТЕЛИ»

ПРИКАЗ

«12» января 2024г. №3В

О зачислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
РФ от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», на основании
Устава МАДОУ «Савинский детский сад «Мечтатели», договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования и

личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МАДОУ «Савинский детский сад
«Мечтатели» в группы общеразвивающей направленности для детей в

возрасте от 1,5 - до 3 лет:

Возрастная Дата зачисления Кол-во воспитанников

группа

«Кораблик» 12.01.2024 2

2. Зачислить в списочный состав МАДОУ «Савинский детский сад

«Мечтатели» в группы общеразвивающей направленности для детей в

возрасте от 3 7 -Х ДО лет следующих воспитанников:

Возрастная Дата зачисления Кол-во воспитанников
группа

«Улыбка» 12.01.2024 1
«Ньютоши» 12.01.2024 1

3. Оформить личные дела воспитанников, указанных в пункте 1
настоящего приказа;

3 .1 Разместить настоящий приказ на информационном стенде
образовательной организации в трехдневный срок со дня издания

настоящего приказа;

3 .2. Разместить на официальном сайте МАДОУ «Савинский детский сад
«Мечтатели». .,.,..__

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий Е.А. Былинкина ,.
С приказом ознакомлен(а). ( '

.,,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-12T09:59:24+0500